

Hästens Store Rødovre ApS

c/o Michael Kramer, Roskildevej 301A st., 2610 Rødovre

CVR-nr. 46 71 38 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hästens Store Rødovre ApS
c/o Michael Kramer
Roskildevej 301A st.
2610 Rødovre

Telefon: 35 75 07 20

CVR-nr.: 46 71 38 18

Stiftet: 31. januar 2008

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kramer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailsalg af Hästens produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064.306. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er på baggrund af Covid-19 ansøgt om kompensation i 2021, hvilket fremgår af særlige poster i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.808.080	1.598
2 Personaleomkostninger	-445.263	-865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.575	-55
Driftsresultat	1.333.242	678
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.681	19
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.453	-3
Resultat før skat	1.364.470	694
4 Skat af årets resultat	-300.164	-153
Årets resultat	1.064.306	541
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
Overføres til overført resultat	64.306	141
Disponeret i alt	1.064.306	541

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.897	36
Materielle anlægsaktiver i alt	5.897	36
Anlægsaktiver i alt	5.897	36
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.091.312	1.310
Andre tilgodehavender	50.928	465
Tilgodehavender i alt	2.142.240	1.775
Likvide beholdninger	196.214	40
Omsætningsaktiver i alt	2.338.454	1.815
Aktiver i alt	2.344.351	1.851

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	282.759	218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
Egenkapital i alt	<u>1.482.759</u>	<u>818</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	209.780	177
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	306.240	153
Anden gæld	345.572	697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.592</u>	<u>1.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>861.592</u>	<u>1.027</u>
Passiver i alt	<u>2.344.351</u>	<u>1.851</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	218.453	400.000	818.453
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud	0	64.306	1.000.000	1.064.306
	200.000	282.759	1.000.000	1.482.759

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Covid-19 lønkomensation	62.002	19.439
Kompensation for faste omkostninger	73.296	7.129
	<u>135.298</u>	<u>26.568</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, under bruttofortjeneste	135.298	26.568
Resultat af særlige poster netto	<u>135.298</u>	<u>26.568</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	394.149	847
Pensioner	44.688	7
Andre omkostninger til social sikring	6.426	11
	<u>445.263</u>	<u>865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.453	3
	<u>2.453</u>	<u>3</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	306.240	153
Årets regulering af udskudt skat	-6.076	0
	<u>300.164</u>	<u>153</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	1.173.037	1.173
Kostpris 31. december 2021	1.173.037	1.173
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.137.565	-1.082
Årets afskrivninger	-29.575	-55
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.167.140	-1.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.897	36

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser som skønsmæssigt er opgjort til t.kr. 90.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kramer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-984014521131

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-05-24 09:43:12 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-24 12:13:45 UTC

NEM ID 

Michael Kramer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-984014521131

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-05-24 12:42:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5TECF-EOAQT-1XNI5-Y45W5-BENG4-DYEBT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>